TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CAO SU VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––– –––––––––––––––––––––––
 Số: 3830/CSVN-TCKT TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 12 năm 2021

V/v điều chỉnh kế hoạch
sản xuất kinh doanh năm 2021

của Công ty mẹ – Tập đoàn

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh;
- Quý cổ đông Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam.

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 Tập đoàn
Công nghiệp Cao su Việt Nam – Công ty cổ phần ngày 25/6/2021 thông qua kế
hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021 của Công ty mẹ – Tập đoàn;

Căn cứ tình hình thực tế thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021
của Công ty mẹ – Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam.

Năm 2021, dịch bệnh Covid-19 diễn biến và việc thực hiện giãn cách kéo dài
đã ảnh hưởng đến kết quả sản xuất kinh doanh của Công ty mẹ – Tập đoàn. Trước
tình hình trên, Hội đồng quản trị Tập đoàn đã ban hành Nghị quyết số 77/NQ-
HĐQTCSVN ngày 31/12/2021 thống nhất điều chỉnh kế hoạch sản xuất kinh doanh
năm 2021 của Công ty mẹ – Tập đoàn như sau:

Đơn vị tính: Tỷ đồng

STT Nội dung
Số kế hoạch ĐHĐCĐ

thông qua
Số điều chỉnh theo
Nghị quyết HĐQT

1 Doanh thu 4.291 3.799

2 Lợi nhuận trước thuế 3.206 2.059

3 Lợi nhuận sau thuế 3.041 2.059

Trên đây là báo cáo của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam về việc
điều chỉnh kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021 của Công ty mẹ – Tập đoàn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch HĐQT (để b/c);
- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Bảo

		2021-12-31T18:57:56+0700
	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN